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Invitation Provinciale Printanière - Mars 2024
Boucherville, 23- - 24-3-2024

Event 18 Men, 400m Medley 11 years and older
2024-03-24 - 8:15 Results
Points: FINA 2023

Rank Age Time Pts

11 - 12 years

1. AISSA, Anas 12 Samak 5:55.95 287
50m: 37.74 37.74 150m: 2:07.60 45.79 250m: 3:44.49 52.24 350m: 5:16.46 40.23

100m: 1:21.81 44.07 200m: 2:52.25 44.65 300m: 4:36.23 51.74 400m: 5:55.95 39.49

2. DO, Olivier 12 Samak 6:27.38 222
50m: 39.74 39.74 150m: 2:19.33 51.49 250m: 4:03.64 53.80 350m: 5:44.35 45.91

100m: 1:27.84 48.10 200m: 3:09.84 50.51 300m: 4:58.44 54.80 400m: 6:27.38 43.03

3. ROYER, Arno 12 Caem 6:51.82 185
50m: 42.25 42.25 150m: 2:28.76 50.99 250m: 4:24.33 1:02.92 350m: 6:10.09 40.32

100m: 1:37.77 55.52 200m: 3:21.41 52.65 300m: 5:29.77 1:05.44 400m: 6:51.82 41.73

DSQ PENG, Ian 12 Dorval Swim Club
Virage papillon 25m - N'a pas touché les 2 mains simultanément

DSQ LIU, zirui 11 Samak
virage brasse 275m - n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément

13 - 14 years

1. JUBINVILLE, Laurier 13 Blue Machine 5:26.31 372
50m: 36.28 36.28 150m: 2:01.68 43.74 250m: 3:29.37 46.76 350m: 4:52.57 37.05

100m: 1:17.94 41.66 200m: 2:42.61 40.93 300m: 4:15.52 46.15 400m: 5:26.31 33.74

2. TESSIER, Laurent 14 R2p 5:47.20 309
50m: 36.63 36.63 150m: 2:05.24 44.08 250m: 3:38.78 50.74 350m: 5:10.73 39.72

100m: 1:21.16 44.53 200m: 2:48.04 42.80 300m: 4:31.01 52.23 400m: 5:47.20 36.47

WDR BISHAY, Lucas 13 Dorval Swim Club

15 years and older

1. LEVEILLEE, Mathis 17 Requins de Drummondville 5:09.24 437
50m: 32.28 32.28 150m: 1:52.16 41.92 250m: 3:16.86 43.68 350m: 4:35.37 34.50

100m: 1:10.24 37.96 200m: 2:33.18 41.02 300m: 4:00.87 44.01 400m: 5:09.24 33.87

2. MAHMOUD AMARA, Amine 17 club aquatique de la pointe de ll'ile 5:16.65 407
50m: 33.29 33.29 150m: 1:53.70 40.00 250m: 3:19.03 45.17 350m: 4:43.00 37.95

100m: 1:13.70 40.41 200m: 2:33.86 40.16 300m: 4:05.05 46.02 400m: 5:16.65 33.65

3. COTTON, Arnaud 17 R2p 5:18.17 401
50m: 32.19 32.19 150m: 1:51.31 40.83 250m: 3:18.71 46.55 350m: 4:42.13 36.99

100m: 1:10.48 38.29 200m: 2:32.16 40.85 300m: 4:05.14 46.43 400m: 5:18.17 36.04

4. BEGIN, Simon-Olivier 15 Enc 5:32.51 352
50m: 35.60 35.60 150m: 1:57.83 41.06 250m: 3:27.82 48.90 350m: 4:55.94 38.14

100m: 1:16.77 41.17 200m: 2:38.92 41.09 300m: 4:17.80 49.98 400m: 5:32.51 36.57

5. ST-DENIS, Felix 17 Enc 5:38.42 334
50m: 36.53 36.53 150m: 2:00.96 43.00 250m: 3:31.89 50.23 350m: 5:01.82 39.49

100m: 1:17.96 41.43 200m: 2:41.66 40.70 300m: 4:22.33 50.44 400m: 5:38.42 36.60

6. DECARIE, Alexandre 16 R2p 5:42.59 321
50m: 33.86 33.86 150m: 2:02.11 45.20 250m: 3:35.95 51.73 350m: 5:06.63 39.19

100m: 1:16.91 43.05 200m: 2:44.22 42.11 300m: 4:27.44 51.49 400m: 5:42.59 35.96

7. PELLETIER, Ludovic 15 Enc 5:46.81 310
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.95 44.68 250m: 3:40.79 47.17 350m: 5:08.85 39.97

100m: 1:25.27 47.01 200m: 2:53.62 43.67 300m: 4:28.88 48.09 400m: 5:46.81 37.96

8. DERVIEUX, Eliott 17 R2p 5:58.34 281
50m: 34.63 34.63 150m: 2:05.21 47.86 250m: 3:42.61 50.69 350m: 5:17.29 42.65

100m: 1:17.35 42.72 200m: 2:51.92 46.71 300m: 4:34.64 52.03 400m: 5:58.34 41.05
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Invitation Provinciale Printanière - Mars 2024
Boucherville, 23- - 24-3-2024

Event 18, Men, 400m Medley, 15 years and older

Rank Age Time Pts

9. LEBEAU, William 15 Club Natation Haut-Richelieu 6:21.63 232
50m: 40.86 40.86 150m: 2:18.68 45.61 250m: 4:01.08 56.97 350m: 5:39.58 40.94

100m: 1:33.07 52.21 200m: 3:04.11 45.43 300m: 4:58.64 57.56 400m: 6:21.63 42.05

DNS CARDINAL, Eymeric 15 Dorval Swim Club


